각 일금 : 이십일억팔천일백칠십오만육천원정으로 한다.

O 세  입 : 2,181,756,000원

O 세  출 : 2,181,756,000원

O 차  액 : 없              음

제 2 조 : 세입과 세출의 상세한 내용은 세입,세출 명세서와 같다.

1.  세 입 내 역  (단위:천원)

구   분 계 사업수입 보조금 후원금 법인전입금 이월금 잡수입

합    계 201,642            21,960         172,801       -              -              6,273        608

[...]

구   분 계 인건비 업무추진비 운영비 재산조성 사업비 예비비

합    계 201,642            167,949        5,240          20,266       5,700        2,455        32            

성세체육관 201,642            167,949        5,240          20,266       5,700        2,455        32             

비고

201,642,000원

201,642,000원

예  산  총  칙

각 일금 이억일백육십사만이천원정으로 한다.

제 1 조 : 2025 년도 시설회계 제2회 추가경정 세입세출 예산서 총액을

2025년도 시설회계 제2회 추가경정 세입.세출 예산서

비고